
COMUNE DI T1TO
Provincia di POTENZA

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

Fondo di cassa al 1 ° gennaio

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 3 1 dicembre

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

GESTIONE

RESIDUI

2.382.171,05

2.511.019,73

COMPETENZA

3.993.162,01

3.998.679,28

4.753.001,40

7.423.259,43

2.618.520,73

1.738.833,28

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

Risultato di amministrazione

- Fondi vincolati

- Fondi per investimenti

- Fondi di ammortamento

- Fondi non vincolati

1.639,24

219.767,90

0,00

2.156.291,20

0,00

-85.535,89

0,00

959.706,07

TOTALE

5.176.805,05

6.375.333,06

6.509.699,01

5.042.439,10

0,00

5.042.439,10

7.371.522,13

9.162.092,71

-1.790.570,58

3.251.868,52

1.639,24

134.232,01

0,00

3.115.997,27

TUO, lì

II Segretario
Dott. Antonio LOMBARDI

11 Rappresentante Legale
Pasquale SCAVONE

11 Responsabile del Servizio Finanziario
Rag. Angela TORMNCASA


